Edição 5.057 | Ano 3
05 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0XPCFTK7-HRHJ8E3U-Y7I0MO5N-QU1SNCBY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Estado da Bahia

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 211/2021.

Retorna a exercer as suas funções o servidor
público municipal, ALEXANDRE GONÇALVES DE
SOUSA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal , e de acordo com a Lei
Municipal nº 1459 de 26/12/2018, e,

RESOLVE:

Art. 1 .º - RETORNAR o servidor público municipal efetivo, ALEXANDRE
GONÇALVES DE SOUSA, da licença sem vencimentos, a exercer as suas funções de
Enfermeiro 36h, lotado na Secretaria Municipal de Saúde conforme o que dispõe a Lei Nº
1459 de 26/12/2018- Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Porto Seguro,
fixando-lhe a data de 02/08/2021, para reassumir o exercício do cargo.

Art. 2.0
- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se a

data de 02/082021 , revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Porto Seguro, 05 de agosto de 2021 .

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro
"··-· ··----· ~-----...1-- _._ ... __ :_._ - or,e " --·--D ....... _~--··-- DAUIA

Edição 5.057 | Ano 3
05 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: 0XPCFTK7-HRHJ8E3U-Y7I0MO5N-QU1SNCBY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2021-08-05T12:00:52-0300